
Azər bay can pay tax tı 20-24 no yabr 
ta rix lə rin də BMT-nin Mər kə zi Asi ya 
Öl kə lə ri nin İq ti sa diy yat la rı üçün 
Xü su si Proq ra mı – SPE CA həf tə si nə 

ev sa hib li yi edir. Proq ra ma üzv döv lət-
lər Azər bay can, Qa za xıs tan, Ta ci kis tan, 
Qır ğı zıs tan, Türk mə nis tan,  Öz bə kis tan 
və Əf qa nıs tan dır. 1998-ci il də ya ra dı lan 
proq ra ma öl kə miz 2002-ci il də qo şu-
lub. Proq ra mın məq sə di üzv döv lət lər 
ara sın da əmək daş lı ğın in ki şa fı və dün ya 
iq ti sa diy ya tı na in teq ra si ya nın dəs tək lən-
mə si dir.

SPE CA həf tə si çər çi və sin də Azər bay ca-
nın tə şəb bü sü ilə “Da ya nıq lı in ki şaf üçün 
re gional əmək daş lıq” ad lı sər gi təş kil edi-
lib.

Pre zi dent İl ham Əli yev no yab rın 22-də Ba-
kı Eks po Mər kə zin də sər gi nin açı lı şın da iş ti-
rak edib.

İq ti sa diy yat na zi ri Mi ka yıl Cab ba rov döv-
lə ti mi zin baş çı sı na sər gi ilə bağ lı mə lu mat 
ve rib.

SPE CA-nın ya ra dıl ma sı nın 25 il li yi mü-
na si bə ti lə təş kil olu nan sər gi 4 min kvad-
rat metr lik sa hə ni əha tə edir. Stend lər də 
Azər bay can, Qa za xıs tan, Qır ğı zıs tan, Ta-
ci kis tan, Türk mə nis tan və Öz bə kis tan dan 

döv lət müəs si sə lə ri və özəl şir kət lə rin məh-
sul la rı nın nü mu nə lə ri nü ma yiş olu nur. Bü tün 
stend lər Azər bay can tə rə fi n dən va hid di zayn 
for ma tın da qu raş dı rı lıb.

Pre zi dent İl ham Əli yev “Azər xal ça” ASC 
tə rə fi n dən ha zır la nan “Bi zi bir ləş di rən də yər” 
ins tal ya si ya sı nın üzə rin də ki ağ ör tü yü gö tür-
mək lə sər gi nin rəs mi açı lı şı nı edib. İns tal ya-
si ya SPE CA öl kə lə ri nin əmək daş lıq əla qə lə-
ri ni əks et di rir.

Mil li sten di mi zin mər kə zin də “Ma de in Azer-
baijan” mar ka sı ilə is teh sal olu nan məh sul lar 
nü ma yiş et di ri lir. Döv lə ti mi zin baş çı sı stend lə 
ta nış olub. Mil li stend iq ti sa di in ki şaf, sə na ye, 
kənd tə sər rü fa tı, rə qəm sal in ki şaf və in no va si-
ya lar, nəq liy yat inf rast ruk tu ru və tran zit, ener-
ge ti ka, mü da fi ə sə na ye si, tu rizm, iş ğal dan 
azad olun muş əra zi lə rin bər pa sı və in ki şa fı ki-
mi is ti qa mət lə ri əha tə edir.
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Dayanıqlı inkişaf üçün regional əməkdaşlıq
Bakı BMT-nin Mərkəzi Asiya üzrə proqramı – SPECA həftəsinə ev sahibliyi edir

Əcəmi Naxçıvaninin 900 illiyi, “Divani-lüğəti-
türk”ün 950 illiyi UNESCO-da qeyd olunacaq

2024-2025-ci il  lər  də UNESCO-
nun yu  bi  ley  lər proq  ra  mı 
çər  çi  və  sin  də Azər  bay  ca  nın 
gör  kəm  li şəx  siy  yə  ti, me  mar 
Əcə  mi Nax  çı  va  ni  nin ana  dan 
ol  ma  sı  nın 900 il  li  yi və Mah -
mud Kaş  ğa  ri  nin “Di  va  ni-lü  ğə -
ti-türk” əsə  ri  nin 950 il  li  yi qeyd 
edi  lə  cək.

Bu ba  rə  də UNES  CO üz  rə 
Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı  nın 
Mil  li Ko  mis  si  ya  sın  dan bil  di  ri  lib.

Hər iki yu  bi  ley  lə bağ  lı qə  rar 
UNES  CO-nun Baş Konf  ran  sı -
nın 42-ci ses  si  ya  sın  da (7-22 
no  yabr) qə  bul olu  nub.

UNES  CO 1956-cı il  dən eti  ba  rən gör  kəm  li şəx  siy  yət  lə  rin və əla -
mət  dar ha  di  sə  lə  rin yu  bi  ley  lə  ri  ni qeyd edir. Ötən il  lər  də Azər  bay  can -
dan İma  dəd  din Nə  si  mi, Mə  həm  məd Fü  zu  li, Nə  si  rəd  din Tu  si, Məh -
sə  ti Gən  cə  vi, Se  yid Yəh  ya Ba  ku  vi, Yu  sif Məm  mə  də  li  yev, Mir Cə  lal 
Pa  şa  yev, Sət  tar Bəh  lul  za  də və baş  qa şəx  siy  yət  lə  rin, “Ki  ta  bi-Də  də 
Qor  qud” das  ta  nı  nın, Üze  yir Ha  cı  bəy  li  nin “Ley  li və Məc  nun” ope  ra  sı 
və “Ar  şın mal alan” ope  ret  ta  sı  nın yu  bi  ley  lə  ri, mə  də  ni ir  si  miz  lə bağ -
lı di  gər əla  mət  dar il  dö  nüm  lə  ri UNES  CO sə  viy  yə  sin  də qeyd edi  lib.

Yu  bi  ley  lər proq  ra  mı çər  çi  və  sin  də ke  çi  ri  lən təd  bir  lər öl  kə  mi  zin 
zən  gin mə  də  niy  yə  ti  nin dün  ya  da da  ha da ta  nın  ma  sı  na, Azər  bay -
ca  nın gör  kəm  li şəx  siy  yət  lə  ri və əla  mət  dar ha  di  sə  lə  ri ba  rə  də ge  niş 
audi  to  ri  ya  ya mə  lu  ma  tın çat  dı  rıl  ma  sı  na im  kan ya  ra  dır.

Bakıda “Peterburq teatr mövsümü”

Xə bər ver di yi miz ki mi, 21-26 no yabr 
ta rix lə rin də Ba kı da, Azər bay-
can Döv lət Aka de mik Rus Dram 
Teat rı nın səh nə sin də “Pe ter burq 

teatr möv sü mü” ke çi ri lir. La yi hə Sankt-
Pe ter burq Mə də niy yət Ko mi tə si nin və 
Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət 
Na zir li yi nin dəs tə yi ilə real la şır.

Ba kı da kı Rus Evin də bu mü na si bət lə 
mət buat konf ran sı ke çi ri lib. Me dia mən sub-
la rı nın qar şı sı na “Ros sot rud ni çest vo”nun 
Ba kı nü ma yən də li yi nin rəh bə ri İrek Zin nu-
rov, Ru si ya nın öl kə miz də ki sə fi r li yi nin bi-

rin ci ka ti bi Pa vel  Kuz net sov, Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Rus Dram Teat rı nın baş 
re jis so ru Alek sandr Şa rovs ki, “Pe ter burq 
teatr möv sü mü” fes ti va lı nın di rek to ru Alek-
sey Smo ko tov, “Məz hə kə çi sı ğı na ca ğı” 
teat rı nın akt yor la rı Zo ya Bur yak la Vla di mir 
Krı lov çı xıb lar.

Diq qə tə çat dı rı lıb ki, Ru si ya nın şi mal pay-
tax tı nın di gər şə hər lər və mə də niy yət mər-
kəz lə ri ilə mə də ni əla qə lə ri ni qur maq və in-
ki şaf et dir mək məq sə di da şı yan fes ti val bu 
il 17-ci də fə təş kil olu nur və la yi hə “Hey dər 
Əli yev İli” çər çi və sin də ilk də fə Ba kı ya gə lib.
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Söz süz ki, hər re jis so run öz 
ya ra dı cı lıq üs lu bu, ya naş ma 
tər zi, iş me xa niz mi, sə nət yo lu 
var. Bu na hə rə bir cür nail 
olur və tə bii ki, pe şə kar lıq bu 
mə na da daim ilk plan da ol-
ma lı dır. Am ma bir də həs sas 
du yum, sə mi miy yət və ay dın 
tə xəy yül var ki, bu da məhz 
is te dad lı sə nət kar an la yı şı-
nın əsas pa ra metr lə ri he sab 
olu na bi lər. 

Mil li ki ne ma toq ra fi  ya mız da öz 
mək tə bi ni, ya ra dı cı lıq ənə nə si ni 

ya ra dan, be lə de mək müm kün-
sə, öz oca ğı nı ça tıb, öz ko man-
da sı ilə öz fi lm an la yı şı nı təl qin 
edə bi lən bir Ra sim Oca qov da 
var. “Var” ni yə de yi rəm? Çün ki 
ya ra dı cı lıq məh sul la rı on la rı ya-
şa dan, iz lə yən və se vən ta ma-
şa çı nəs li ol duq ca ya şa da caq...

No yab rın 22-də Ni za mi Ki no 
Mər kə zin də gör kəm li ki no re jis-
sor, ope ra tor, Döv lət mü ka fat-
la rı laureatı, Xalq ar tis ti Ra sim 
Oca qo vun (1933-2006) ana dan 
ol ma sı nın 90-cı il dö nü mü mü na-
si bə ti lə təd bir ke çi ril di.

Mə də niy yət Na zir li yi, Azər-
bay can Res pub li ka sı Ki no 
Agent li yi nin təş ki lat çı lı ğı, “Azər-
bay can fi lm” ki nos tu di ya sı və 
“Ci ne maP lus” ki no teatr lar şə bə-

kə si nin dəs tə yi ilə ger çək lə şən 
təd bir də ki no se vər lər, ki no xa dim-
lə ri, ic ti maiy yət nü ma yən də lə ri iş-
ti rak edir di lər.
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“Qərbi Azərbaycana qayıdış” – festival-konqres

No yab rın 23-də Nax çı-
van şə hə rin də “Qər bi 
Azər bay ca na qa yı dış” 
ad lı fes ti val və konq res 

işə baş la yıb.

Nax çı van Mux tar Res pub li-
ka sın da Azər bay can Res pub li-
ka sı Pre zi den ti nin Sə la hiy yət li 
Nü ma yən də li yi, Azər bay can 
Res pub li ka sı Elm və Təh sil 
Na zir li yi, Nax çı van Döv lət Uni-
ver si te ti və Qər bi Azər bay can 
İc ma sı nın bir gə təş ki lat çı lı ğı 
ilə ke çi ri lən fes ti val-konq re sin 
iş ti rak çı la rı əv vəl cə Ümum mil li 
li der Hey dər Əli ye vin abi də si-
ni zi ya rət edib, önü nə tər gül-
lər dü züb lər. Təd bir iş ti rak çı la rı 
Hey dər Əli yev Mu ze yi ilə də ta-
nış olub lar.

Son ra Nax çı van Döv lət Mil li 
Dram Teat rın da “Qər bi Azər bay-
ca na qa yı dış” fes ti va lı və “Qər bi 

Azər bay ca na qa yı dı şa ge dən 
yol” konq re si nin açı lış təd bi ri ke-
çi ri lib.

Mə ra sim də Qər bi Azər bay ca na 
məx sus folk lor nü mu nə lə rin dən 
iba rət kom po zi si ya və vi deoçarx 
nü ma yiş et di ri lib.

Fes ti val-konq re sin açı lı şı mü-
na si bə ti lə təd bir iş ti rak çı la rı nı 
sa lam la yan Azər bay can Res-
pub li ka sı Pre zi den ti nin mux tar 
res pub li ka da kı sə la hiy yət li nü-
ma yən də si Fuad Nə cəfl  i bil di rib 
ki, bu gün xal qı mız öz ta ri xi nin 

ob yek tiv mən zə rə si ni ya rat maq 
im ka nı əl də edib. Bu nun ən 
mü hüm sə bəb lə rin dən bi ri mü-
zəff  ər Ali Baş Ko man dan İl ham 
Əli ye vin rəh bər li yi ilə 2020-ci il-
də Azər bay ca nın otu zil lik iş ğa la 
son qo ya raq əra zi bü töv lü yü nü 
və ta ri xi əda lə ti bər pa et mə si ol-
du. 2023-cü il sent yab rın 19-20-
də Qa ra bağ da hə ya ta ke çi ri lən 
lo kal xa rak ter li an ti ter ror təd bir-
lə ri isə döv lə ti mi zin su ve ren li yi-
nin onun bü tün əra zi sin də tə min 
olun ma sı ilə nə ti cə lən di. Ta ri xi-
nin ən güc lü döv rü nü ya şa yan 
Azər bay ca nın bu gün kü real lıq-
la rı Qa ra bağ və Şər qi Zən gə zur 
iq ti sa di ra yon la rı nın dir çəl dil mə-
si və in ki şa fı ilə ya na şı, həm də 
Qər bi Azər bay can dan de por ta-
si ya olun muş soy daş la rı mı zın 
hü quq la rı nın bər pa sı və Qər bi 
Azər bay ca na qa yı dış dır.
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“Yaradıcı həftə”nin  rəngarəng proqramı var
Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə-
də niy yət Na zir li yi nin təş ki-
lat çı lı ğı ilə no yab rın 27-dən 
de kab rın 3-dək “Ya ra dı cı 
həf tə” ke çi ri lə cək. La yi hə 
döv lət baş çı sı nın mü va fiq 
sə rən ca mı ilə təs diq edil-
miş “Azər bay can Res pub-
li ka sı nın 2022-2026-cı il-
lər də so sial-iq ti sa di in ki şaf 
St ra te gi ya sı”nın ic ra sı ilə 
əla qə dar təş kil olu na caq. 

La yi hə nin məq sə di mə də niy yət və ya ra dı cı sə na ye lə rin va hid sa-
hə ki mi for ma laş ma sı nın və ba zar iş ti rak çı la rı nın fəaliy yə ti nin dəs-
tək lən mə si, o cüm lə dən sa hə vi klas ter ləş mə nin təş vi qi dir.

“Ya ra dı cı həf tə” çər çi və sin də Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı-
lı ğı ilə 28-30 no yabr ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Mər kə zin də Mə-
də niy yət və Ya ra dı cı Sə na ye lər Fo ru mu ke çi ri lə cək. Fo rum müd-
də tin də kreativ məh sul la rın və ya ra dı cı sə na ye nü ma yən də lə ri nin 
fəaliy yə ti nin ta nı dıl ma sı məq sə di lə sər gi (MY EX PO 2023) də təş-
kil olu na caq.

Həm çi nin Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “Ya ra dı cı mü-
za ki rə lər” (“Creati ve Talks”) la yi hə si hə ya ta ke çi ri lə cək. La yi hə 
pay taxt da və re gion lar da mə də niy yət və ya ra dı cı lıq sa hə lə rin də 
ba ca rıq la rın in ki şa fı nı təş viq edən maarifl  ən di ri ci tə şəb büs dür və 
ya ra dı cı sub yekt lə rin for ma laş ma sı nın dəs tək lən mə si nə yö nə lib. 
La yi hə çər çi və sin də Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin ana dan ol ma-
sı nın 100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə no yabr və de kabr ay la rın da 10 
ya ra dı cı klas ter üz rə 10 böl gə də (Qu ba, Ba kı, Sum qa yıt, Lən kə ran, 
Nax çı van, Gən cə, Min gə çe vir, Şə ki,  Şa ma xı, Şu şa) ümu mi lik də 
100 təd bir ke çi ri lə cək. Təd bir lər se mi nar, us tad dərs lə ri, ta nın mış 
şəxs lər lə gö rüş lər və tə lim lər dən iba rət ola caq.

Mü za ki rə lər Ba kı da “YA RAT” Müasir İn cə sə nət Mə ka nın da (27-
28 no yabr), Sum qa yıt da isə Hey dər Əli yev Mər kə zin də (29-30 no-
yabr) təş kil edi lə cək.
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Onun qaladığı
əbədi sənət ocağı...

25 noyabr Kəlbəcər Şəhəri Günüdür
Üç il öncə dağlar diyarı Vətən oğullarının 

ayaq səsinə oyandı
2020-ci ilin 25 no-
yab rı sübh tez dən 
Kəl bə cər tor pa ğı 
Və tən oğul la rı nın 
ayaq sə si nə oyan-
dı. Dağ lar di ya rı 
bu yer lə rin əzə li 
sa kin lə ri ni 27 il 7 ay 
göz lə miş di. Tor paq 
sa hi bi nin in ti za-
rın da idi. Üs tün də 
ya ğı düş mən at 
oy nat sa da...

44 gün lük Və tən mü ha ri bə sin də ta ri xi Zə fə rin nə ti cə si ola raq 
şan lı Or du muz hə min dağ la rı aşa raq üç rəng li bay ra ğı mız la yurd 
ye ri mi zə qə dəm qoy du. Bir gül lə be lə at ma dan, şə hid ver mə dən. 

İl lər ön cə qurd ba san ar xa lı kö pək bu də fə, ba şı na enən də mir 
yum ruq dan son ra,  quy ru ğu nu qı sa raq bu ra la rı tərk et mə yə məc-
bur ol muş du. Bu tor pa ğa qa rət çi ki mi gə lib, qa rət çi ki mi də get di-
lər, hər ye ri yan dı rıb vi ran qo ya raq. Yur dun sa hi bi isə onu ye ni dən 
dir çəlt mə yə gə lir di. 

Ötən üç il də bu dir çə li şin əsa sı qo yu lub. İş ğal dan azad edil-
miş di gər böl gə lə ri miz ki mi, Kəl bə cər də ye ni növ ra ğı nı ya şa yır və 
tez lik lə əzə li sa kin lə ri nə əbə di qu caq aça caq. 

Üç il ön cə ta ri xi mi zin da ha bir ağ rı-acı lı sə hi fə si qa pan dı, 2 ap-
re li (1993) qa ra təq vim dən sil dik. Ağap paq qar lı yol lar la yur da qə-
dəm qoy du ğu muz 25 no yabr (2020) Zə fər təq vi mi nə ya zıl dı.

Və tən mü ha ri bə sin də əl də olun muş ta ri xi Qə lə bə ni əbə di ləş dir-
mək və iş ğal dan azad edil miş şə hər lə rin gün lə ri ni tə sis et mək məq-
sə di lə döv lət baş çı sı tə rə fi n dən 31 iyul 2023-cü il ta ri xin də sə rən-
cam im za la nıb. Sə rən cam la 25 no yabr Kəl bə cər Şə hə ri Gü nü dür...

Fikrət Əmirovun 
“Min bir 
gecə”si
yenidən
səhnədə
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